关于“北京银行心喜系列产品京华尊享第 107 期理财管理计划”

调整公告

尊敬的投资者：

北京银行心喜系列产品京华尊享第 107 期理财管理计划（代码：

DJ01170102）于 2017年 1月 17日成立，根据理财管理计划合同相关约定及

市场情况，管理人北京银行股份有限公司现根据产品的运行特点变更以下内

容：

1.业绩比较基准调整至 4.6%（业绩比较基准是理财管理人根据市场情

况、本计划运行情况所设定的提取业绩报酬的标准，并不构成对委托财产收

益的任何暗示或保证）。

上述调整的生效日期为 2018年 6月 20日，上述变更事项，投资人有权

不接受变更，在赎回期（含预约赎回）内携带有效证件前往我行营业网点或

通过电子渠道办理赎回申请行使赎回权利，取回投资本金（如有）和收益（如

有）。如投资人在赎回申请期内未向我行提交赎回申请，继续持有本理财管

理计划的，我行则视同其认可管理人所做的上述变更事宜。

特此公告。

                                          北京银行股份有限公司

2018年 6月 6日